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Zuzanna Łukasik i Radosław Psyk dostarczyli kibicom szachów w mieście najwięcej powodów do radości w 2024 roku. (fot. Adam Michalski)

Kończy się 2024 rok. To był czas spektakularnych sukcesów Klubu Szachowego Piątka
Skierniewice. Podopieczni Bogdana Bodera osiągnęli znakomite wyniki zarówno na
krajowej, jak i międzynarodowej arenie, zdobywając liczne medale i wysokie miejsca w
prestiżowych turniejach. Najcenniejsze laury zebrali Zuzanna Łukasik i Radosław Psyk.

Złoto Zimowych Igrzysk Olimpijskich Głuchych, triumfy w mistrzostwach Polski i znakomite wyniki w
europejskich oraz światowych rozgrywkach to tylko niektóre z tegorocznych sukcesów
skierniewickich szachistów.

Wspaniały rok ma za sobą Zuzanna Łukasik. Podczas debiutu w Zimowych Igrzyskach Olimpijskich
Głuchych Erzurum 2024 skierniewiczanka zajęła 1. miejsce w Turnieju Drużynowym Mix Rapid, 2.
pozycję w turnieju szachów błyskawicznych i 2. miejsce w turnieju drużynowym. Zuzia zdobyła także
dwa brązowe medale Mistrzostw Świata Kobiet Głuchych ICCD w szachach klasycznych Belgrad
2024. Jej klubowy kolega Radosław Psyk triumfował w Mistrzostwach Polski Seniorów w szachach
błyskawicznych. Radek był ponadto 11. zawodnikiem Mistrzostw Polski Seniorów w szachach



klasycznych.

Skierniewiczanie znakomicie zaprezentowali się także w Drużynowych Mistrzostwach Europ Praga
2024. Wysokie 4. miejsce zajął zespół Zuzanna Górecka i Patrycja Kochanowska.

W Mistrzostwach Europy w rozwiązywaniu zadań szachowych Praga 2024 7. miejsce zajął Szymon
Boryna, a 11. Zuzanna Górecka i Jan Durzyński.

W Mistrzostwach Polski w szachach klasycznych Wałbrzych 2024 5. miejsce zajęła Zuzanna Górecka,
a 7. Patrycja Kochanowska. W Mistrzostwach Międzywojewódzkich Spała 2024 1. miejsce zdobyli
Szymon Boryna i Blanka Wiśniewska, a 3. Miłosz Boncela.

W Łódzkiem w szachach klasycznych – Sulejów 2024 – skierniewiczanie byli najlepsi drużynowo.
Indywidualnie triumfowali: Blanka Wiśniewska, Patrycja Kochanowska i Miłosz Boncela.
Wicemistrzami zostali Ignacy Kaniewski i Jakub Kochanowski. Brązowe medale wywalczyli Jan
Durzyński i Szymon Boryna.

W szachach błyskawicznych najlepsi w województwie byli: Jan Durzyński, Blanka Wiśniewska, Ignacy
Kaniewski i Patrycja Kochanowska. Wicemistrzami zostali Zuzanna Górecka i Szymon Boryna, z
brązem turniej ukończył Kacper Madej.

Mistrzostwa Województwa w szachach szybkich Łódź 2024 na najwyższym stopniu podium
ukończyli: Jan Durzyński, Zuzanna Górecka, Blanka Wiśniewska, Grzegorz Sułek i Ignacy Kaniewski.
Wicemistrzami zostali Patrycja Kochanowska i Maciej Żak.

Szachiści Klubu Szachowego Piątka rywalizowali także w szkolnym współzawodnictwie. W Finale
Drużynowych Igrzysk Dzieci Pokrzywna 2024 zdobyli mistrzostwo Polski jako reprezentacja Szkoły
Podstawowej nr 5 Skierniewice. W Indywidualnych Mistrzostwach Polski Szkół (także w Pokrzywnej)
tytuł mistrzowski wywalczyła Patrycja Kochanowska, wicemistrzostwo zdobyła Blanka Wiśniewska i
Szymon Boryna. Na trzecim stopniu podium stanęli Zuzanna Górecka i Grzegorz Sułek.
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